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24 Bretella pigtails
SC/APC, monomodale
(SM), LSFH da interno

Kit di 24 pigtail in fibra ottica monomodale (SM)
fornite in 2 gruppi di 12 fibre ciascuno. A
un'estremità, sono connettorizzate SC/APC per una
connessione rapida e semplice alle
apparecchiature di rete ottica, nonché a terminali e
accessori all'interno degli armadi rack di
permutazione. L'altra estremità non è
connettorizzata, rendendo questo kit pigtail
particolarmente utile per la giunzione con cavi
multifibra in una tipica dorsale di condomini.
Inoltre, i diversi colori aiutano a identificare le
diverse connessioni e la sua divisione in gruppi di
12 fibre, facilita l'organizzazione di vassoi e pannelli
all'interno di rack e cassetti ottici.

La guaina è LSFH e si raccomanda il suo utilizzo per
uso interno.

Art. 230801

Art. Logico O24SCAPC1

EAN13 8424450279458

Altre caratteristiche

Colore Vari colori

Metodo di fornitura Imballo singolo

Lunghezza 1,00 m

Dati fisici

Peso netto 106,00 g

Peso lordo 110,00 g
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Imballo

Borsa 1 pz.

Si distingue per

Pigtail: un'estremità senza connettori per una facile giunzione del pigtail a un cavo in fibra

Facile identificazione di ogni fibra: 12 diverse fibre colorate con anelli per etichettare ogni colore

Particolarmente utile per la giunzione con cavi multifibre

Tipo di fibra ITU-T G.657A2

Guaina LSFH

Connettori SC/APC

Lunghezza 1m

Bassa perdita di inserzione
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